
                                         

                          

Página: 1 
 

/ 1 
   

    

 

                    

                                   

     

ESTADO DE SANTA CATARINA 
                     

     

MUNICIPIO DE QUILOMBO 
                     

      

INEXIGIBILIDADE DE  
      

                     

     

Rua Duque de Caxias, 165 - Centro - Quilombo 
       

                          

      

Nr.:   17/2024 
      

     

CEP: 89895-000 CNPJ: 83.021.865/0001-61 Telefone: (49) 3346-3242 
       

                          

           

E-mail: gabinete@quilombo.sc.gov.br  Site:  
                     

                                         

                    

   Processo Adm.: 124/2024 
       

                                         

                    

   Data do Processo: 13/11/2024 
       

                                         

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                                         

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 25, CAPUT e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 
pela Comissão de Licitações, resolve: 

   

                                         

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                                         

       

a) Nr. Processo: 
  

124/2024 
 

       

b) Nr. Licitação: 
 

17/2024 - IL 
   

       

c) Modalidade: Inexigibilidade de licitação 
   

            

13/11/2024 
   

       

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW NO ENVENTO TOP 
DO AGRO NO DIA 14/11/2024 E EVENTO DO DIA 22/12/2024 NA COBERTURA DO 
CALÇADÃO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO. 

     

                   

                                         

   

Participante: 56.109.609 JURACIR SZCZEPANSKI 
     

                                         

   

Item Especificação Qtd. 
    

Valor Unitário Valor Total 
     

                                         

   

1 Dupla (com estrutura básica de sonorização, sistema de som para 
aproximadamente 800 pessoas, além de palco e treliça (quando necessário), 
sendo o mínimo exigido; 4 caixas de som sub grave com dois alto falantes de 
1000w cada; 8 caixas modelo line arrays, com falante e drive, com no mínimo 
1000w cada; 6 movie bean 2005R; 8 canhões de led; mier de som digital de no 
mínimo 18 canais; processador de áudio digital de seis canais; mesa de luz DMX; 
1 notebook; 03 microfones sem fios e 3 microfones com - Dupla (com estrutura 
básica de sonorização, sistema de som para aproximadamente 800 pessoas, além 
de palco e treliça (quando necessário), sendo o mínimo exigido; 4 caixas de som 
sub grave com dois alto falantes de 1000w cada; 8 caixas modelo line arrays, com 
falante e drive, com no mínimo 1000w cada; 6 movie bean 2005R; 8 canhões de 
led; mier de som digital de no mínimo 18 canais; processador de áudio digital de 
seis canais; mesa de luz DMX; 1 notebook; 03 microfones sem fios e 3 microfones 
com 

2,000 SERV 
 

1.600,00 3.200,00 
     

                                 

                                         

                  

Total do Participante: 3.200,00 
    

                                         

               

Total Geral: 3.200,00 
   

                                         

     

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
    

                                         

        

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 
        

                                         

           

 

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA 
 

10.001.20.606.0024.2054.3.3.90.00.00 R$ 1.600,00 
     

 

MANUTENÇÃO CULTURAL 
 

06.001.13.392.0014.2035.3.3.90.00.00 R$ 1.600,00 
 

        

                                         

             

   

Quilombo,  
 

13 de Novembro de 2024 
     

            

            

 

 
   

SILVANO DE PARIZ  
Assinatura do Responsável 

  

           

 

  

                                         

  

Sistema: Compras -  Usuário: Patricia.Chemin. Emissão: 13/11/2024, às 17:48:21. Protocolo: d5131995-a4e0-4de2-93d3-429edc59ce00 
   

 


		2024-11-13T17:49:26-0300
	SILVANO DE PARIZ:57999872920




